WILLIS TOWERS WATSON PLC

WILLIS TOWERS WATSON PLC
ISIN: IE00BDB6Q211 ~ WKN: G96629103

Ubersicht
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Kurs 280.00
277,5544 USD L
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Benchmark FTSE 100 [ |
(|
Marktdaten 160.00 \
Geld (Volumen) -0 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 277,5544 USD
Hoch 277,5544 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit I&sst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 277,5544 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 273,75 USD Quelle: FactSet
VWAP 277,5544 USD
Volumen (Stiick) 1 Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 277,55
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Trades 1 - -
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=IE00BDB6Q211&ID_NOTATION=207477930
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ae493cb74f51672578ce3eb421f9d80587e7f30b4225592adc14b7a70c1c37a&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=c0db1a8497a20a709&time=1723814028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4dff159fcde4c1a4d7bf5d8007929e8ad5eb44da4f61d5d0855ab123a20ab5e2&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=84b2d56d1e27c5034&time=1723814028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=49bcd143e2d0800419a28f72d2141a204dea79c64385aa86664b2c1e3ee08e4c&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=588d9d210a37aa510&time=1723814028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a38a7ca787cf314869ac9ee6a43663bf7eb539d7274de292909045713648db0c&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=2fd850b146919bc7c&time=1723814028&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=11a4b13d79fb711ef9add7fe3e8e9a471226a8e4b858126a2633272521b670b7&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=e3ca6ac0e04f4c655&time=1723814028&tool=RSC

WILLIS TOWERS WATSON PLC

Details

08.08.2024 15:41:23
Kurs

277,5544 USD
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,35
Volatilitat -

ERSTE

Group

o

1,39% (3,80)

IEOOBDB6Q211
WTW

London Stock
Exchange

usb
Finanzsektor
Aktie
25.822 EUR

FTSE 100

-(0)

-(0)

2775544 USD
2775544 USD
277,5544 USD
273,75 USD
277,5544 USD
1

277,55
1
1
1J 3J
0,22 0,41
6,58 8,88

280.00

260.00

240.00

220.00

200.00 {

180.00

160.00

5J

2020

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur WILLIS TOWERS WATSON PLC

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt

Datum

15.08.2024
15.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
08.08.2024

15.08.2024
15.08.2024

Zeit

09:30
08:04
22:00
08:03
15:41

08:01
08:05

Kurs

256,00 EUR
254,00 EUR
279,98 USD
254,00 EUR
277,5544 USD

254,00 EUR
252,00 EUR

277,5544 USD (1
270,7886 USD (43
265,1994 USD (44
248,4692 USD (45

277,5544 USD (08.08.2024
248,0500 USD (18.01.2024
277,5544 USD (08.08.2024
203,5449 USD (08.09.2023

—_ T = — = O O ~—

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
0,00 1
111,20 11.803
0,00 1
0,00 1
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=207477930
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206245297
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132700352
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3246086
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270495973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404339152
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32680289

WILLIS TOWERS WATSON PLC

Dusseldorf 15.08.2024 12:30 252,00 EUR 0,00 3
Berlin 15.08.2024 14:45 256,00 EUR 0,00 10
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341973733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=267391700

WILLIS TOWERS WATSON PLC

Firmenprofil

Firmenlogo

WillisTowersWatson hi*I'Lil

Kontaktdetails
WILLIS TOWERS WATSON PLC

51 Lime Street - EC3M 7DQ London
Telefon+44-20-3124-6000
Fax: +

E-mail: -
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Carl Hess
Alexis Faber
Andrew Krasner

Kristy Banas

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Paul Thomas
Fredric Tomczyk
Fumbi Chima
Inga Beale
Jacqueline Hunt

Michael
Hammond

Michelle
Swanback

Paul Reilly

Stephen
Chipman

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:-

	WILLIS TOWERS WATSON PLC
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für WILLIS TOWERS WATSON PLC

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder
	Aufsichtsrat



